
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1768 

 
DETERMINAZIONE n. 219 del 25 luglio 2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione indennità di missione mese di giugno 2012. 
  

L’anno duemiladodici il giorno 25 del mese di luglio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito alla sottoscritta dal Sindaco con decreto n. 8 del 10-07-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTO l’art. 41 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro stipulato il 14 settembre 2000; 
VISTE le specifiche delle indennità di missione compiute dai dipendenti nel mese di Giugno 2012, 
elaborate dall’ufficio personale/giuridico, e accertata la regolarità delle stesse;  
RITENUTO di procedere alla liquidazione; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore dei dipendenti comunali di cui all’elenco che si allega al presente atto per 
formarne parte integrante e sostanziale, le indennità di missione relative al mese di Giugno 
2012; 

2. Imputare la spesa complessiva di € 90,60 ai competenti capitoli del Bilancio 2012, come da 
allegato elenco. 

 
 

Il Compilatore 
(ds) 

 

IL DIRIGENTE  
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  25 luglio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE  
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari e  

Risorse Umane 
Ufficio Stato giuridico del 

personale 


